especificado no Anexo Único desta Lei para o Estado de Goiás, por doação onerosa do Município

de Jussara/GO, CNPJ nº 02.922.128/0001-38, possibilitada pela Lei municipal nº 1.127, de 23 de

junho de 2023.

Art. 2º O imóvel doado está avaliado em R$ 584.500,00 (quinhentos e oitenta e

quatro mil e quinhentos reais),  conforme o Laudo de Avaliação para Doação nº 74/2023, da

Superintendência Central de Patrimônio Imobiliário, da Secretaria de Estado da Administração.

Art.  3º O bem de que trata esta Lei destina-se à construção e à instalação de

unidade do Corpo de Bombeiros Militar.